（様式 1）

  年  月  日

南越前町教育長 様

                        住 所

                        氏 名

埋蔵文化財等の有無の確認について（照会）

 下記のとおり工事等を計画しておりますので、当該区域内の埋蔵文化財等の有無につい

て、関係書類を添付して照会します。

記

１ 場  所

２ 面  積

３ 地  目

４ 事業主体

５ 予定期間

   添付書類

    (イ) 位置図

    (ロ) 地形図

    (ハ) その他（工事の概要を示す図面）